Heureux l'homme qui craint l'Éternel,
qui trouve un grand plaisir à ses commandements.
Sa postérité sera puissante sur la terre,
la génération des hommes droits sera bénie.
Il a dans sa maison bien-être et richesse,
et sa justice subsiste à jamais.
La lumière se lève dans les ténèbres pour les hommes droits,
pour celui qui est miséricordieux, compatissant et juste.
Heureux l'homme qui exerce la miséricorde et qui prête.
Qui règle ses actions d'après la justice,
car il ne chancelle jamais;
la mémoire du juste dure toujours.
Il ne craint point les mauvaises nouvelles;
son cœur est ferme, confiant en l'Éternel.
Son cœur est affermi; il n'a point de crainte,
jusqu'à ce qu'il mette son plaisir à regarder ses adversaires.
Il fait des largesses, il donne aux indigents;
sa justice subsiste à jamais;
sa tête s'élève avec gloire,
le méchant le voit et s'irrite,

dentibus suis fremet, et tabescet.
Desiderium peccatorum peribit.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in sæcula sæculorum. Amen.

Tarquino Merula

(Psaume 96, 11)

Laetentur caeli,
et exultet terra,
commoveatur mare,
et plenitudo eius,
gaudebunt campi,
et omnia quae in eis sunt,
tunc exultabunt omnia
ligna silvarum,
a facie Domini quia venit
quoniam venit iudicare terram,
iudicabit orbem terrarum in aequitate,
et populos in veritate sua.

Tarquino Merula

Gaudeamus omnes in Domino,
diem festum caelebrantes sub honore beati...
Gaudeamus omnes in Domino,
de cuius solemnitate gaudent angeli,
et collaudant filium Dei. Alleluia.

Tarquino Merula

(Hymne)

O salutaris Hostia,
quae caeli pandis ostium,
bella praemunt hostilia,
da robur, fer auxilium.
Uni trinoque Domino
sit sempiterna gloria,
qui vitam sine termino
nobis donet in patria.
Amen.

Tarquino Merula Laetaniae della Beata Vergine

Kyrie eleison,
Christe eleison.
Christe audi nos,
Christe exaudi nos.
Pater de caelis Deus, miserere nobis.
Fili redemptor mundi Deus, miserere nobis.
Spiritus sancte Deus, miserere nobis.
Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.

il grince les dents et se consume.
Les désirs des méchants périssent.
Gloire au Père, au Fils, et au Saint-Esprit.
Comme il était au commencement, maintenant et toujours
et dans les siècles des siècles. Amen.

Que les cieux se réjouissent,
et que la terre soit dans l'allégresse,
Que la mer retentisse,
avec tout ce qu'elle contient.
Que la campagne s'égaie,
avec tout ce qu'elle renferme.
Que tous les arbres des forêts
poussent des cris de joie,
devant l'Éternel!
Car il vient pour juger la terre.
Il jugera le monde avec justice,
et les peuples selon sa fidélité.

Réjouissons-nous ensemble dans le Seigneur,
car la fête que nous célébrons aujourd'hui est celle de...
Cette solennité réjouit les Anges
et tous en chœur louent le Fils de Dieu.
Alléluia.

Ô reconfortante Hostie,
qui nous ouvre les portes du ciel,
les armées ennemies nous poursuivent,
donne-nous la force, porte-nous secours.
Au Seigneur unique en trois personnes
soit la gloire éternelle;
qu'Il nous donne en son Royaume
la vie qui n'aura pas de fin.
Amen.

Litanies de la Sainte Vierge

Seigneur, ayez pitié de nous.
Jésus-Christ, ayez pitié de nous.
Jésus-Christ, écoutez-nous.
Jésus-Christ, exaucez-nous.
Père céleste qui êtes Dieu, ayez pitié de nous.
Fils rédempteur du monde qui êtes Dieu, ayez pitié de nous.
Esprit Saint, qui êtes Dieu, ayez pitié de nous.
Trinité Sainte, qui êtes un seul Dieu, ayez pitié de nous.

Sancta Maria, ora pro nobis.
 Sancta Dei Genitrix, ora pro nobis.
 Sancta Virgo virginum, ora pro nobis.
 Mater Christi, ora pro nobis.
 Mater divinae gratiae, ora pro nobis.
 Mater purissima, ora pro nobis.
 Mater castissima, ora pro nobis.
 Mater inviolata, ora pro nobis.
 Mater intemerata, ora pro nobis.
 Mater amabilis, ora pro nobis.
 Mater admirabilis, ora pro nobis.
 Mater boni consilii, ora pro nobis.
 Mater Creatoris, ora pro nobis.
 Mater Salvatoris, ora pro nobis.
 Virgo prudentissima, ora pro nobis.
 Virgo veneranda, ora pro nobis.
 Virgo praedicanda, ora pro nobis.
 Virgo potens, ora pro nobis.
 Virgo clemens, ora pro nobis.
 Virgo fidelis, ora pro nobis.
 Speculum iustitiae, ora pro nobis.
 Sedes sapientiae, ora pro nobis.
 Causa nostrae laetitiae, ora pro nobis.
 Vas spirituale, ora pro nobis.
 Vas honorabile, ora pro nobis.
 Vas insigne devotionis, ora pro nobis.
 Rosa mystica, ora pro nobis.
 Turris Davidica, ora pro nobis.
 Turris eburnea, ora pro nobis.
 Domus aurea, ora pro nobis.
 Foederis arca, ora pro nobis.
 Janua caeli, ora pro nobis.
 Stella matutina, ora pro nobis.
 Salus infirmorum, ora pro nobis.
 Refugium peccatorum, ora pro nobis.
 Consolatrix afflictorum, ora pro nobis.
 Auxilium Christianorum, ora pro nobis.
 Regina angelorum, ora pro nobis.
 Regina patriarcharum, ora pro nobis.
 Regina prophetarum, ora pro nobis.
 Regina apostolorum, ora pro nobis.
 Regina martirum, ora pro nobis.
 Regina confessorum, ora pro nobis.
 Regina virginum, ora pro nobis.
 Regina sanctorum omnium, ora pro nobis.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi:
 Parce nobis, Domine.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi:
 Exaudi nos, Domine.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi:
 Miserere nobis.